

Dział Zamówień Publicznych
SPSSZ – V.262.29.2018

Grodzisk Maz., dn. 28.05.2018 r.

Wg rozdzielnika

Dot. postępowania na **dostawę sprzętu medycznego – doposażenie SOR 2** dla Szpitala Zachodniego w Grodzisku Mazowieckim.

(Nr procedury SPSSZ/20/D/2018)

Otrzymałmy zapytania dotyczące zapisów specyfikacji istotnych warunków zamówienia powyższego postępowania.

Zgodnie z art. 38 ust. 2 ustawy – Prawo zamówień publicznych Zamawiający prześle treść wyjaśnień wszystkim wykonawcom, którym doręczono SIWZ.

Pytanie 1 – dot. Pakiet nr 1

Czy Zamawiający dopuści do oceny bronchoskop z obrazowaniem w standardzie HDTV następujących parametrach:

- poz. 2 – średnica kanału roboczego: 2,8mm
- poz. 3 – średnica zewnętrzna wziernika: 6,4mm
- poz. 4 – średnica zewnętrzna końcówki: 6,1mm
- poz. 12 – wbudowany, gumowy kompensator naprężeń zapobiegający zaginaniu się połączenia sondy endoskopowej z rękojeścią
- poz. 15 – długość całkowita: 875mm

Pozostałe parametry zgodne z opisem zawartym w SIWZ.

Odpowiedź: Nie. Pozostają zapisy SIWZ.

Pytanie 2 – dot. Pakiet nr 1

Czy Zamawiający w miejsce wymogu dot. kompatybilności z posiadany torem wizyjnym Exera II i Exera III pozwoli zaoferować własny, kompatybilny z oferowanym bronchoskopem tor wizyjny ?

Odpowiedź: Nie. Pozostają zapisy SIWZ.

Pytanie 3

Dotyczy zapisów umowy § 7 ust. 1

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmniejszenie wysokości kary umownej z 10% do 5% ?

Odpowiedź: Nie. Pozostają zapisy SIWZ.

Pytanie 4

Dotyczy zapisów umowy § 7 ust. 1

Czy Zamawiający zrezygnuje z naliczania kar umownych w przypadku dostarczenia urządzenia zastępczego na czas przedłużającej się naprawy ?

Odpowiedź: Tak

Pytanie 5

Dotyczy zapisów umowy § 8 ust. 2

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę zapisu zgodnie z poniższym:

„Wykonawca zobowiązany jest do rozpatrzenia reklamacji w terminie 5 dni roboczych od daty zgłoszenia reklamacji.” ?

Odpowiedź: Tak

Pytanie 6

Dotyczy zapisów umowy § 9 ust. 3

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na doprecyzowanie zapisu zgodnie z poniższym:

„(...) Zgody takiej nie można bezpodstawnie odmówić.” ?

Odpowiedź: Tak

Pytanie 7

Dotyczy załącznika nr 3 – pkt. 3

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydłużenie czasu reakcji serwisu do 72h ?

Odpowiedź: Tak

Pytanie 8

Dotyczy załącznika nr 3 – pkt. 5

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydłużenie czasu na naprawę do 5 dni roboczych od momentu dostarczenia urządzenia do autoryzowanego serwisu (w okresie gwarancji kurierem na koszt Wykonawcy).” ?

Odpowiedź: Nie. Naprawa urządzenia w siedzibie Zamawiającego zgodnie z pkt. 8

PAKIET Nr 1

❖ ZAŁĄCZNIK NR 3 DO SIWZ – WYKAZ OFEROWANYCH OKRESÓW GWARANCJI, WARUNKI GWARANCJI ORAZ SZKOLENIE PERSONELU OBSŁUGUJĄCEGO OFEROWANE URZĄDZENIA

Punkt 5

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na złożenie oferty dla pakietu nr 1 z czasem oczekiwania na usunięcie uszkodzenia ≤ 5 dni roboczych?

Wszystkie naprawy endoskopów, ze względu na ich skomplikowaną budowę i konieczność zastosowania specjalistycznych narzędzi, są wykonywane w stacjonarnym serwisie Wykonawcy, a czas 2 dni na naprawę jest zbyt krótki i nierealny.

Urządzenie będące przedmiotem zamówienia to wysoce specjalistyczny sprzęt medyczny podporządkowany wymogom szeregu aktów prawnych krajowych i unijnych (ustawa o wyrobach medycznych, MDD 93/42 EEC). Każdorazowa naprawa urządzenia, musi, ze względu na odpowiedzialność producenta wobec użytkownika i pacjenta (odpowiedzialność za produkt niebezpieczny art 449¹⁻¹¹ KC), doprowadzić do przywrócenia stanu urządzenia zgodnego z deklaracją zgodności.

Odpowiedź: Tak

Punkt 9

Czy zamawiający wyrazi zgodę na zmianę zapisu dla pakietu nr 1 na następujący:

„Sprzęt zastępczy na czas naprawy przekraczającej 5 dni roboczych”?

Odpowiedź: Tak

Pytanie ogólne

Ponadto, prosimy o potwierdzenie, że Wykonawca nie odpowiada za uszkodzenia powstałe z winy użytkownika, będące wynikiem użytkowania i pracy urządzenia niezgodnie z instrukcją obsługi.

Odpowiedź: Tak

część: „SERWIS POGWARANCYJNY”

punkt 5

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie bronchofiberoskopu bez otwartej platformy serwisowej, która nie wymaga kodów i licencji serwisowych?

Prawdopodobnie doszło do omyłki pisarskiej, zapis dotyczy zazwyczaj innych urządzeń informatycznych.

Odpowiedź: Proszę wpisać „nie dotyczy”

punkt 6

Prosimy o dopuszczenie oferty dla pakietu nr 1 z następującym warunkiem:

„Zamawiający ma prawo do swobodnego wyboru firmy serwisującej i dostarczającej części wymienne i eksploatacyjne pod warunkiem, że wybrana firma posiada autoryzacje producenta endoskopu.

W przypadku wykonywania napraw w nieautoryzowanych serwisach oraz stosowania nieoryginalnych części, Wykonawca nie ponosi odpowiedzialności za oferowany produkt oraz wszystkie zdarzenia będące następstwem wykonanych napraw i użytych części.

Odpowiedź: Tak

❖ ZAŁĄCZNIK NR 8 DO SIWZ – OGÓLNE I SZCZEGÓLWE WARUNKI UMOWY

§ 7 ustęp 1

Prosimy o potwierdzenie, że dostarczenie sprzętu zastępczego nie będzie powodowało naliczania kar umownych za przekroczenie terminu usunięcia awarii gwarancyjnej.

Zamawiający wymaga dostawy sprzętu zastępczego w załączniku nr 3 do SIWZ (wykaz oferowanych okresów gwarancji, warunki gwarancji oraz szkolenie personelu obsługującego oferowane urządzenia).

Odpowiedź: Tak

§ 8 ustęp 2

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydłużenie terminu załatwienia reklamacji do 7 dni roboczych?

Jeśli Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe prosimy, aby dotychczasowy termin dotyczył dni roboczych.

Odpowiedź: Termin załatwienia reklamacji do 5 dni roboczych.

Zamawiający informuje, że w pakiecie 1 w opisie przedmiotu zamówienia zostaje dopisany pkt. 19

1.	BRONCHOSKOP – 1 SZT.	parametry wymagane	Potwierdzenie parametrów
1 - 18			
19	Sposób sterylizacji	Podać	

Jednocześnie zostają zmienione terminy:

- termin składania ofert – 04.06.2018 godz. 10.00

- termin otwarcia ofert – 04.06.2018 godz. 10.30

.....